ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

  ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

     МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
            (ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

                                 ПРИКАЗ

              _____13.02.12_____№____ A1__

                   Москва

	О работе аспирантуры.

        На основании заявления и документов, необходимых для обучения в аспирантуре в форме соискательства
        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  соискателем  ученой степени  с 20  февраля 2012г.  Валерия Михайловича Токарева, назначить  научным руководителем доктора физико-математических наук  В.Н.Крупчатникова.
Директор                                                            Р.М.Вильфанд

_906450477.unknown